CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS Resp·

ESTADO DE SAO PAULO

INDICAÇÃO No Á lNa /2013

Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do art.127 e 128 do Regimento

Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Exmo. Prefeito Municipal

solicitando que seja realizada a poda da árvore em frente da residência, que está

localizada a Rua Carlos Gomes, n-° 391.

Justificativa : Moradores do local procuraram este vereador, solicitando

providências, com relação aos problemas causados pela

árvore em questão. Os mesmos já protocolaram pedido

no setor competente da Prefeitura Municipal de Valinhos.

Valinhos, 01 de Novembro de 2013.

Dr. Orestes Previtale J or

Vereador